
平成３１年４月１日 

一般社団法人にいがた北青年会議所 

会員 各位 

一般社団法人にいがた北青年会議所 

理事長 齋藤 勇介 

愛してる北区委員会委員長 犬井 龍也 

 

 

４月例会開催のご案内 

 

拝啓 陽春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度、４月例会を開催する運びとなりました。たくさんのオブザーバーに参加していただき 

楽しい例会、懇親会になればと考えております。 

皆様ご多用中かとは存じ上げますが、各自オブザーバーをお誘いいただきご出席下さいます様、

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

日 時  平成３１年４月８日（月） 

例 会 １９：００～１９：４０ 

 

       懇親会 ２１：００開始予定 

        

例会会場   割烹 町北幸 

所在地    新潟市北区葛塚３３１３ 

 

服装     ＪＣフォーマル（スーツ、ネームプレート、ＪＣバッジ）、名刺 

          

懇親会会場    同会場 

懇親会費   ５，０００円 

以上 

 

恐れ入りますが、例会、懇親会の出欠は専務、各委員長が役員、委員会ごとに取りまとめていただ

き、４月３日（木）までに犬井龍也までご連絡をお願い致します。 

愛してる北区委員会委員長 犬井 龍也  

 携 帯 ０９０－２１７２－５５９９ 

       


